Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

_____________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso das atribuições que lhe são designadas

por lei, e tendo em vista a necessidade de suprir vagas nas escolas municipais,

CONVOCA

As candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no Concurso Público nº 002/2010, a comparecerem

NO DIA 24 DE MARÇO DE 2012 (SÁBADO), ÀS 9:00 HORAS na Sala de Reuniões da Secretaria Municipal

de Educação, sita à Av. Visconde de Taunay nº 950 - 1º subsolo,   para escolha de vagas da Rede Municipal de

Ensino.

PROFESSOR 40 HORAS – EDUCAÇÃO INFANTIL – 2ª CONVOCAÇÃO

ORDEM NOME DO CANDIDATO EMPREGO/PROFESSOR 40 HORAS
– EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASS

01 Valdirene Pereira do Nascimento Professor 40 horas – Educação Infantil 546°

02 Camila Alves de Araújo Professor 40 horas – Educação Infantil 547°

03 Soeli Aparecida Hipolito Professor 40 horas – Educação Infantil 548°

04 Luciane Aparecida dos Santos Professor 40 horas – Educação Infantil 549°

05 Adriana Aparecida Rodrigues Professor 40 horas – Educação Infantil 550°

06 Elisangela Carvalho Professor 40 horas – Educação Infantil 551°

07 Izabel Cristina Padilha Professor 40 horas – Educação Infantil 552°

08 Marisa de Souza Machado Professor 40 horas – Educação Infantil 553°

09 Priscila Gabriele da Luiz Kailer Professor 40 horas – Educação Infantil 554°

10 Thayna Juliane Dovorak Professor 40 horas – Educação Infantil 555°

11 Lucinéia de Almeida Professor 40 horas – Educação Infantil 556°

12 Mariane Fernanda Silva Professor 40 horas – Educação Infantil 557°

13 Patricia Müller Professor 40 horas – Educação Infantil 558°

14 Larissa Ferreira de Paula Professor 40 horas – Educação Infantil 559°

15 Fernanda Rogoski Professor 40 horas – Educação Infantil 560°

16 Elisangela de Oliveira Kowalek Professor 40 horas – Educação Infantil 561°

17 Clotilde Bento de Almeida Professor 40 horas – Educação Infantil 562°

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

_____________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

18 Leticia Messias Farago Professor 40 horas – Educação Infantil 563°

O não comparecimento na data estipulada caracterizará desistência, perdendo as candidatas os direitos

adquiridos  em razão de suas aprovações no referido concurso.

   Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 16 de março de 2012.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI

Secretário Municipal de Gestão de

Gestão de Recursos Humanos